¹ mollibus VRdTf: canalibus *Detlefsen*: molibus *Gelenius*, *Mayhoff*, qui etiam nobilibus vel madidis coni.

² colligas (-gans E¹) *codd.*, *Mayhoff*: Corycias *Detlefsen*: alii alia.

³ picatis d *vulg.*, *Mayhoff*: spissatum *Detlefsen*: spissatis RE.

⁴ asperum *cod. a*, *Detlefsen*: aspersum d *vulg.* *Mayhoff*: aspersu VRf.

^a Usually emended. But the word *mollis* may refer to a cave with soft sides and floor, through which soda might ooze.

^b This word is probably corrupt.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

PLINY: NATURAL HISTORY

- 116 utile his quae evocanda sint aut discutienda et lenius mordenda atque extenuanda, sicut in papulis pusulisque. quidam in hoc usu accensum vino austero restingunt atque ita trito in balneis utuntur sine oleo. sudores nimios inhibet cum iride arida adiecto oleo viridi, extenuat et cicatrices oculorum et scabritias genarum cum fico inlitum aut decoctum in passo ad dimidias partes, item contra argema, oculorum ungues.
- 117 decoctum cum passo in¹ mali Punici calyce adiuvat claritatem visus cum melle inunctum. prodest dentium dolori ex vino, si cum pipere colluantur; item cum porro decoctum nigrescentes dentes, crematum dentrifricio, ad colorem reducit. capitis animalia et lendes necat cum Samia terra inlitum ex oleo. auribus purulentis vino liquatum infunditur, sordes eiusdem partis erodit ex aceto, sonitus et tin-
- 118 nitus discutit siccum additum. vitiligines albas cum creta Cimolia aequo pondere ex aceto in sole inlitum emendat. furunculos admixtum resinae extrahit, aut² cum uva alba passa nucleis eius simul tritis. testium inflammationi occurrit, item eruptionibus pituitae in toto corpore cum axungia, contraque canis morsus addita et resina † inlitis †.³ cum aceto inlinitur. sic et serpentium morsibus, phagedaenis et ulceribus quae serpunt aut putrescunt cum calce ex aceto. hydropicis cum fico tusum datur inliniturque. discu-

¹ cum passo in *codd.*: in passo cum *Mayhoff*.

² extrahit aut *codd.*: extrahit *Mayhoff*.

³ inlitis VV^dR *Mayhoff*: inlitis E r *Detlefsen*: *uncos ego addidi*.

^a With *Mayhoff*'s reading: "in raisin wine with pomegranate rind."

^b In this part at any rate of *Pliny* the first words of each clause seem to indicate the complaint. This fact should, I